

## Andreas Uddman avgår som President Finance & Global Functions – Group CFO

Stillfront meddelar idag att Andreas Uddman har beslutat att avgå som President Finance & Global Functions – Group CFO. Andreas kommer kvarstå i sin roll till dess hans efterträdare tar över eller som längst till juli 2025. En rekryteringsprocess för en ny CFO kommer att inledas.

Alexis Bonte, Group President och tillförordnad VD för Stillfront, kommenterar:

”Sedan Andreas började på Stillfront 2019 har våra intäkter mer än tredubblats – ett bevis på hans betydelsefulla insatser för bolaget under de senaste fem åren. Andreas ledarskap och engagemang har varit avgörande för att utveckla företaget till vad det är idag. Jag vill å alla på Stillfronts vägnar uttrycka min djupa tacksamhet för Andreas insatser och önska honom all välgång i framtiden.”

Andreas Uddman, avgående CFO, kommenterar:

”Min tid på Stillfront har varit en otrolig resa, och jag har haft förmånen att arbeta tillsammans med exceptionellt begåvade och engagerade spelexperter och funktionella experter. Jag är oerhört stolt över allt vi har åstadkommit tillsammans, och jag kommer när jag går vidare senare i år, och som en stor supporter, fortsätta följa Stillfront på bolagets fortsatta resa.”

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Patrik Johannesson, Head of Investor Relations & ESG, Stillfront Group

Telefon: +46 70-428 90 11

E-mail: [Patrik.johannesson@stillfront.com](mailto:Patrik.johannesson@stillfront.com)

### Om Stillfront

---

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 45 miljoner människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: [stillfront.com](https://stillfront.com)

*Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-07 20:08 CET.*

## **Bifogade filer**

---

[Andreas Uddman avgår som President Finance & Global Functions – Group CFO](#)